
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

No. 

018 

058 

060 

011 

062 

005 

039 

047 

033 

076 

016 

012 

029 

075 

031 

022 

025 

066 

061 

032 

043 

040 

052 

056 

001 

026 

037 

017 

036 

065 

069 

046 

072 

028 

054 

Nome 

(ok) FKART 01 ENDURANCE 

(ok) METEORO NAZKAR III 

(ok)  MONSTER KART THER - PROJETELAS 

(ok) AMIKA I 

(ok) CAPIXABA KART TEAM I 

(ok) X-TREME RACING I 

(ok) RKC 

(ok) SOBRINHOS DO TIO RUY I 

(ok) KARTEIROS I 

(ok) ALLIGATORS / BODEBOWN II 

(ok) FÓRMULA SKR LOW BBQ 

(ok) AMIKA / ACADEMIA DO KART 

(ok) SCUDERIA PPK II 

(ok) ALLIGATORS / BODEBOWN I 

(ok) ERT 

(ok) F46-1 

(ok) TEAM HUAYRA II 

(ok) BUGSCAR 

(ok) KARTAHOLICS 

(ok) WEK - KART&DIEM - RKC 

(ok) DRC II 

(ok) APKA I 

(ok) SPEED RACER KART TEAM II 

(ok) UNIKARTRACING I 

(ok) GRT I 

(ok) ACPAK I 

(ok) MDK RACING 

(ok) KART MANIACS 

(ok) KARTINGAS I 

(ok) KARTBUZZ/PAPO DE BOX 

(ok) BMONDIAL KART 

(ok) SPEEDKART SP I 

(ok) KFF 

(ok) SCUDERIA PPK I 

(ok) MANOS DA BRAWN / FBKA I 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários 

-8V 

Voltas 

574 

573 

571 

570 

569 

567 

567 

567 

567 

564 

564 

564 

564 

564 

563 

563 

563 

563 

563 

562 

562 

562 

562 

561 

561 

561 

560 

560 

560 

559 

558 

558 

558 

558 

557 

Total Tempo 

12:00:52.433 

12:01:27.562 

12:01:40.402 

12:01:22.174 

12:01:06.512 

12:01:41.718 

12:01:47.486 

12:01:47.735 

12:01:53.258 

12:01:10.111 

12:01:14.489 

12:01:22.209 

12:01:42.516 

12:01:48.854 

12:01:11.593 

12:01:21.916 

12:01:23.949 

12:01:25.255 

12:01:25.824 

12:01:02.073 

12:01:33.142 

12:01:41.412 

12:01:53.141 

12:00:54.310 

12:01:37.555 

12:01:47.560 

12:01:25.980 

12:01:39.534 

12:01:47.730 

12:01:20.006 

12:01:09.542 

12:01:25.783 

12:01:37.977 

12:01:50.208 

12:01:03.150 

Melhor Tempo 

1:04.094 

1:04.028 

1:04.106 

1:04.073 

1:04.136 

1:04.017 

1:03.992 

1:03.962 

1:04.044 

1:04.154 

1:04.198 

1:04.394 

1:04.104 

1:04.153 

1:03.924 

1:04.150 

1:04.380 

1:04.494 

1:04.244 

1:03.761 

1:03.873 

1:04.132 

1:04.043 

1:04.156 

1:04.534 

1:04.121 

1:04.427 

1:04.435 

1:04.245 

1:04.710 

1:04.673 

1:04.166 

1:04.347 

1:04.150 

1:04.552 

na volta. 

22 

6 

48 

22 

22 

46 

7 

143 

9 

60 

31 

286 

30 

267 

10 

18 

152 

94 

14 

48 

18 

315 

46 

23 

15 

256 

17 

42 

13 

10 

27 

42 

79 

11 

22 

Diff 

1 Volta 

3 Voltas 

4 Voltas 

5 Voltas 

7 Voltas 

7 Voltas 

7 Voltas 

7 Voltas 

10 Voltas 

10 Voltas 

10 Voltas 

10 Voltas 

10 Voltas 

11 Voltas 

11 Voltas 

11 Voltas 

11 Voltas 

11 Voltas 

12 Voltas 

12 Voltas 

12 Voltas 

12 Voltas 

13 Voltas 

13 Voltas 

13 Voltas 

14 Voltas 

14 Voltas 

14 Voltas 

15 Voltas 

16 Voltas 

16 Voltas 

16 Voltas 

16 Voltas 

17 Voltas 

Espaço 

1 Volta 

2 Voltas 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

5.768 

0.249 

5.523 

3 Voltas 

4.378 

7.720 

20.307 

6.338 

1 Volta 

10.323 

2.033 

1.306 

0.569 

1 Volta 

31.069 

8.270 

11.729 

1 Volta 

43.245 

10.005 

1 Volta 

13.554 

8.196 

1 Volta 

1 Volta 

16.241 

12.194 

12.231 

1 Volta 

velocidade Media  

54,942 

54,801 

54,594 

54,521 

54,445 

54,210 

54,203 

54,202 

54,195 

53,962 

53,957 

53,947 

53,922 

53,914 

53,865 

53,852 

53,850 

53,848 

53,847 

53,781 

53,742 

53,732 

53,718 

53,695 

53,641 

53,629 

53,560 

53,543 

53,533 

53,472 

53,389 

53,369 

53,354 

53,339 

53,301 

Classificado por voltas

Anúncios 
#21 -24 VOLTAS POR NÃO FAZER 3 DOS  PITS DE 4 MN. 
#44 #16 -16 VOLTAS POR NÃO FAZER 2 DOS PITS DE 4 MN. 
#19 #34 #35 #14 #08 #09 - 8 VOLTAS POR NÃO FAZER 1 DOS PTS DE 4 MN. 
#44 DESCLASSIFICADO POR CORTE DE PISTA. 
#77 #78 DESCLASSIFICADO POR UTILIZAR O PAROLIN MAIS DE 1 VEZ. 

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

54,942 

Tempo Melhor volta 

1:03.761 

Melhor Veloc. 

64,930 

Melhor Volta por.. 
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Pos 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

No. 

064 

027 

038 

010 

003 

007 

055 

023 

053 

079 

071 

080 

024 

042 

004 

050 

057 

059 

002 

070 

073 

049 

030 

015 

048 

021 

014 

008 

068 

035 

074 

006 

051 

020 

019 

Nome 

(ok) MRR TEAM 

(ok) ACPAK II 

(ok) EMC KART TEAM 

(ok) GOLDEN KART 

(ok) AKA RACING GYN I 

(ok) PDKART 

(ok) MANOS DA BRAWN / FBKA II 

(ok) F46-2 

(ok) XDRIVERS RACING TEAM 

(ok) EAGLES KART RACING 

(ok) KVR SKY BRIGHT 

(ok) FAST AND FOOD 

(ok) TEAM HUAYRA I 

(ok) DRC I 

(ok) AKA RACING GYN II 

(ok) FERRAZ KART RACING 

(ok) UNIKARTRACING II 

(ok) SPEED KART SP II 

(ok) GRT II 

(ok) KKR TEAM 

(ok) KART RACING RIO 

(ok) SOBRINHOS DO TIO RUY III 

(ok) SCUDERIA PPK III 

(ok) FÓRMULA SKR CAMBYOU 

(ok) SOBRINHOS DO TIO RUY II 

(9) FKART 04 SAN MARINO 

(11) AMIKA / BAHIA RACCING 

(11) EVO MG I 

(ok) KARTINGAS II 

(11) KARTEIROS III 

(ok) MONSTER KART THR  - CAIEIRAS DIESEL 

(ok) X-TREME RACING II 

(10) SPEED RACER KART TEAM I 

(ok) FKART 03 KAZZO 

(11) FKART 02 ACKA 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

PAROLIN 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

PAROLIN 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

PAROLIN 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários 

- 24 V. 

-8V. 

-8V. 

-8V. 

-16 V. 

-8V. 

Voltas 

557 

557 

556 

556 

555 

555 

554 

554 

553 

553 

553 

552 

552 

551 

548 

547 

547 

547 

546 

545 

543 

538 

537 

535 

532 

529 

529 

523 

519 

516 

515 

514 

509 

506 

504 

Total Tempo 

12:01:03.919 

12:01:33.243 

12:01:34.388 

12:01:49.690 

12:01:01.861 

12:01:32.442 

12:01:20.030 

12:01:28.946 

12:01:11.673 

12:01:33.129 

12:01:43.784 

12:01:08.104 

12:01:24.037 

12:01:16.183 

12:01:58.534 

12:01:11.185 

12:01:22.507 

12:01:47.862 

12:01:14.992 

12:01:38.781 

12:01:12.838 

12:01:11.170 

11:49:40.286 

12:01:14.577 

12:01:02.352 

11:57:45.155 

12:01:22.284 

10:33:38.961 

11:49:22.359 

12:01:56.698 

12:01:40.648 

12:01:42.113 

12:01:39.864 

12:01:52.848 

12:00:52.485 

Melhor Tempo 

1:04.779 

1:04.256 

1:04.491 

1:04.611 

1:04.575 

1:04.475 

1:04.817 

1:04.508 

1:04.791 

1:04.706 

1:04.349 

1:04.976 

1:04.300 

1:04.842 

1:05.011 

1:04.821 

1:04.730 

1:04.868 

1:04.579 

1:04.887 

1:05.221 

1:04.637 

1:04.406 

1:04.350 

1:04.522 

1:03.896 

1:04.070 

1:04.186 

1:04.188 

1:04.187 

1:04.053 

1:04.573 

1:04.397 

1:04.276 

1:03.994 

na volta. 

278 

53 

29 

62 

16 

20 

137 

16 

343 

37 

46 

20 

6 

372 

360 

340 

9 

169 

19 

13 

348 

21 

15 

89 

352 

57 

22 

6 

23 

6 

9 

49 

12 

230 

7 

Diff 

17 Voltas 

17 Voltas 

18 Voltas 

18 Voltas 

19 Voltas 

19 Voltas 

20 Voltas 

20 Voltas 

21 Voltas 

21 Voltas 

21 Voltas 

22 Voltas 

22 Voltas 

23 Voltas 

26 Voltas 

27 Voltas 

27 Voltas 

27 Voltas 

28 Voltas 

29 Voltas 

31 Voltas 

36 Voltas 

37 Voltas 

39 Voltas 

42 Voltas 

45 Voltas 

45 Voltas 

51 Voltas 

55 Voltas 

58 Voltas 

59 Voltas 

60 Voltas 

65 Voltas 

68 Voltas 

70 Voltas 

Espaço 

0.769 

29.324 

1 Volta 

15.302 

1 Volta 

30.581 

1 Volta 

8.916 

1 Volta 

21.456 

10.655 

1 Volta 

15.933 

1 Volta 

3 Voltas 

1 Volta 

11.322 

25.355 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

5 Voltas 

1 Volta 

2 Voltas 

3 Voltas 

3 Voltas 

3:37.129 

6 Voltas 

4 Voltas 

3 Voltas 

1 Volta 

1 Volta 

5 Voltas 

3 Voltas 

2 Voltas 

velocidade Media  

53,300 

53,264 

53,167 

53,148 

53,111 

53,074 

52,993 

52,983 

52,908 

52,882 

52,869 

52,817 

52,797 

52,711 

52,373 

52,335 

52,321 

52,290 

52,234 

52,110 

51,950 

51,474 

52,211 

51,182 

50,910 

50,855 

50,599 

56,951 

50,483 

49,317 

49,239 

49,142 

48,667 

48,365 

48,241 

Classificado por voltas

Anúncios 
#21 -24 VOLTAS POR NÃO FAZER 3 DOS  PITS DE 4 MN. 
#44 #16 -16 VOLTAS POR NÃO FAZER 2 DOS PITS DE 4 MN. 
#19 #34 #35 #14 #08 #09 - 8 VOLTAS POR NÃO FAZER 1 DOS PTS DE 4 MN. 
#44 DESCLASSIFICADO POR CORTE DE PISTA. 
#77 #78 DESCLASSIFICADO POR UTILIZAR O PAROLIN MAIS DE 1 VEZ. 

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

54,942 

Tempo Melhor volta 

1:03.761 

Melhor Veloc. 

64,930 

Melhor Volta por.. 
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Pos 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

Não classificado 

DQ 

DQ 

DQ 

No. 

034 

013 

067 

041 

063 

009 

045 

077 

078 

044 

Nome 

(11) KARTEIROS II 

(ok) AMIKA II 

(ok) STRATUS RACING 

(ok) APKA II 

(ok) CAPIXABA KART TEAM II 

(11) EVO MG II 

(ok) METEORO NAZKAR II 

(ok) GPK TEAM I 

(ok) GPK TEAM II 

(10) METEORO NAZKAR I 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

PAROLIN 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Comentários 

-8V. 

-8V. 

DQ 

DQ 

-16V. + DQ 

Voltas 

503 

500 

500 

478 

474 

448 

371 

564 

545 

450 

Total Tempo 

12:01:53.630 

12:01:22.289 

12:01:38.870 

11:49:44.923 

11:47:51.842 

10:32:34.360 

11:37:28.690 

12:01:14.581 

12:01:15.024 

11:35:35.384 

Melhor Tempo 

1:04.282 

1:04.623 

1:04.447 

1:04.243 

1:04.124 

1:04.634 

1:04.186 

1:04.359 

1:04.133 

1:03.778 

na volta. 

362 

212 

42 

24 

22 

162 

270 

10 

22 

160 

Diff 

71 Voltas 

74 Voltas 

74 Voltas 

96 Voltas 

100 Voltas 

126 Voltas 

203 Voltas 

DQ 

DQ 

DQ 

Espaço 

1 Volta 

3 Voltas 

16.581 

22 Voltas 

4 Voltas 

26 Voltas 

77 Voltas 

velocidade Media  

48,078 

47,826 

47,807 

46,470 

46,204 

48,867 

36,702 

53,957 

52,139 

44,638 

Classificado por voltas

Anúncios 
#21 -24 VOLTAS POR NÃO FAZER 3 DOS  PITS DE 4 MN. 
#44 #16 -16 VOLTAS POR NÃO FAZER 2 DOS PITS DE 4 MN. 
#19 #34 #35 #14 #08 #09 - 8 VOLTAS POR NÃO FAZER 1 DOS PTS DE 4 MN. 
#44 DESCLASSIFICADO POR CORTE DE PISTA. 
#77 #78 DESCLASSIFICADO POR UTILIZAR O PAROLIN MAIS DE 1 VEZ. 

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

54,942 

Tempo Melhor volta 

1:03.761 

Melhor Veloc. 

64,930 

Melhor Volta por.. 
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